241/1990 e s.m.i. 

Preso atto ancora che in data 27 maggio 2025 la società Sonnedix Helios S.r.l. ha inviato una comunicazione 
via PEC alla Città di Settimo Torinese per rappresentare la disponibilità della società a contribuire con 
l’importo di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) al progetto del Comune di Settimo Torinese 
“Realizzazione Parco area nord della Olon”, contributo da intendersi quale misura di compensazione 
ambientale e territoriale in relazione alla costruzione ed esercizio dell’impianto fotovoltaico denominato

[...]

di dare atto che prima dell’avvio dei lavori di realizzazione dell’impianto la società Sonnedix Helios 
S.r.l. dovrà stipulare con il Comune di Settimo Torinese apposita convenzione per formalizzare le 
modalità di erogazione del contributo da parte della società dell’importo di Euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00) al progetto del Comune di Settimo Torinese “Realizzazione Parco area 
nord della Olon”, contributo da intendersi quale misura di compensazione ambientale e territoriale 
in relazione alla costruzione ed esercizio dell’impianto fotovoltaico denominato “Malina 6” di